
 

 

Uchwała nr 78/VI/2021 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie: rekomendacji i zgłoszenia prof. dr. hab. Tomasza Guzika jako kandydata 

na członka krajowego korespondenta Polskiej Akademii Nauk 

 
 

Na podstawie § 51 pkt 31 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z art. 7 ust. 

2 pkt 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1796, z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego rekomenduje i zgłasza prof. dr. hab. Tomasza Guzika 

z Wydziału Lekarskiego UJ CM jako kandydata na członka krajowego korespondenta Polskiej 

Akademii Nauk. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  


